
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 105983632

Data publicarii	21.11.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 619,10 RON - 619,10 RON

Descriere: CHANTECLAIR Degresant Universal cu Bicarbonat 750 ml 202654 11,14 RON 20 buc. 222,71 RON 265,02 RON incl. TVA TARRINGTON HOUSE Matura Interior cu Fir Lung 370947 9,06 RON 9 buc. 81,54 RON 97,03 RON incl. TVA Elfi Prosoape Bucatarie 2 Stratouri 2 role 396576 4,23 RON 15 buc. 63,45 RON 75,51 RON incl. TVA AJAX Praf de Curatat Regular 500 g 294665 7,63 RON 30 buc. 228,90 RON 272,39 RON incl. TVA aro Bureti Vase Caneluri 10 bucati 380549 4,50 RON 5 buc. 22,50 RON 26,78 RON incl. TVA
